
Małopolski Dzień Samorządowca
w Starym Sączu
W piątek 25 maja, w Starym Sączu– mieście św. Kingi, patronki
samorządowców już po raz piąty odbył się Małopolski Dzień
Samorządowca.  W  wydarzeniu  wzięli  udział  mieszkańcy  oraz
prezydenci,  starostowie,  burmistrzowie  i  wójtowie  całej
Małopolski.  Powiat  Limanowski  reprezentował  Wicestarosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Obchody Małopolskiego Dnia Samorządowca były  okazją do rozmów
na  temat  dotychczasowych  osiągnięć  samorządu,  wymiany
doświadczeń i dobrych praktyk, ale też wspólnego świętowania
mieszkańców i samorządowców z całej Małopolski.

Starosądeckie  spotkanie  było  też  tradycyjnie  okazją  do
wyróżnienia  przez  Województwo  Małopolskie  wybitnych
samorządowców, którzy są wspaniałymi gospodarzami, a dzięki
swojej działalności potwierdzają sens zapoczątkowanej po 1989
r. reformy samorządowej. Jak co roku trafiły do nich Odznaki
Honorowe Województwa Małopolskiego – Krzyże Małopolski.

W  trakcie  obchodów  Małopolskiego  Dnia  Samorządowca  nie
zabrakło też okazji do ciekawych debat, m.in. podczas panelu
dyskusyjnego  „Samorządność  podstawą  rozwoju  niepodległej
Polski”  moderowanego  przez  prof.  Janusza  Majcherka
(Uniwersytet  Pedagogiczny  im.  KEN  w  Krakowie)  z  udziałem
marszałka  Jacka  Krupy,  przewodniczącej  SWM  Urszuli
Nowogórskiej, burmistrza Starego Sącza Jacka Lelka i wójta
gminy Wielka Wieś Tadeusza Wójtowicza.
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źr.zdj.: www.stary.sacz.pl

 

Życzenia  z  okazji  Dnia
Samorządowca
27 maja obchodzimy Dzień Samorządowca. Data ta uchwalona
została przez Sejm RP w 2000 roku Dniem Samorządowca. Ta
historyczna data wiąże się z wejściem w życie ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym i
jednocześnie pierwszymi wyborami do samorządu terytorialnego.

Starosta Limanowski
Jan Puchała

wraz z Członkami Zarządu Powiatu

oraz
Tomasz Krupiński

Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego
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wraz z Radnymi

Z okazji Dnia Samorządowca składają najlepsze życzenia
zdrowia, wszelkiej pomyślności w życiu rodzinnym oraz

satysfakcji  z pracy zawodowej dla wszystkich osób, które
współtworzyły i współtworzą samorząd oraz dla wszystkich

którzy współpracują z Powiatem Limanowskim. Dziękując Wam za
dotychczasową wspólną, codzienną pracę, dobre pomysły i

decyzje, liczymy na Państwa dalsze zaangażowanie, byście w
duchu odpowiedzialności, ale i z odwagą działali dla dobra
naszych naszej małej Ojczyzny. Życzymy dużo wytrwałości oraz
samych sukcesów, aby Państwa wysiłki były zawsze zauważane i

doceniane przez mieszkańców naszego powiatu.

 

20 lat działalności FRRR
W tym roku Fundacja Rozwoju Regionu Rabka świętuje 20 lat
działalności. Z tej okazji wczoraj w Rabce Zdroju odbyła się
Konferencja  pn.  Działania  Fundacji  Rozwoju  Regionu  Rabka
Wspierające  Rozwój  Przedsiębiorczości  w  Małopolsce
zorganizowana w ramach Jubileuszu. W wydarzeniu uczestniczył
Starosta Limanowski Jan Puchała.

Z okazji Jubileuszu 20 lecia Fundacja Rozwoju Regionu Rabka
zorganizowała  dla  gości  konferencje  tematyczne.  Jednym  z
tematów, który przedstawił Maciej Kopytek – Prezes Zarządu
FRRR  był  temat  działań  FRRR  wspierające  rozwój  Regionu
przedsiębiorczości  –  przedstawienie  innych  działań
realizowanych  przez  FRRR.
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20 lat działalności Fundacji było również okazją do złożenia
życzeń  i  gratulacji.  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała
podziękował za wszystkie podejmowane przez Fundację działania,
a  także  życzył  kolejnych  owocnych  lat  pracy  i  rozwoju
przedsiębiorczości  w  regionie-   Z  okazji  tego  wyjątkowego
święta składam wszystkim osobom zaangażowanym w pracę na rzecz
Fundacji najlepsze życzenia, satysfakcji z wykonywanej pracy,
wytrwałości  w  pokonywaniu  codziennych  trudności,  a  także
wspaniałych chwil w życiu osobistym i zawodowym.

 

Fundacja Rozwoju Regionu Rabka powstała w 1998 r. w wyniku
przekształcenia  Komitetu  Regionalnego  Polsko-Szwajcarskiego
Programu  Regionalnego  i  została  powołana  do  prowadzenia
działalności na rzecz wszechstronnego rozwoju regionu Rabki



oraz  popierania  wszelkich  inicjatyw  zmierzających  do
powstawania  małych  i  średnich  przedsiębiorstw,  a  także
pomagania już istniejącym. Od początku działalność statutowa
FRRR  realizowana  była  w  dwóch  kierunkach  tj.  udzielanie
pożyczek na rozwój działalności gospodarczej oraz realizowanie
inwestycji mających przyczynić się do rozwoju regionu Rabka, a
także  wspieranie  lokalnych  inicjatyw  społecznych  i
ekonomicznych.

 

V  Spacer  Historyczny  po
Limanowej
Już  w  najbliższą  niedzielę  27  maja  2018r.  o  godz.  17.00
odbędzie  się  V  Spacer  Historyczny  po  Limanowej,  który
poprowadzi Karol Wojtas. Temat spaceru to „ Nieznane Skarby
Muzeum Parafialnego”. Miejsce zbiórki i start spaceru to plac
koronacyjny.

Muzeum Parafialne w Limanowej w istnieje od 30 lat, a jest
mało znane przez mieszkańców naszego miasta i regionu. Muzeum
to  powstało  w  1988  roku  z  inicjatywy  ks.  biskupa  Piotra
Bednarczyka  i  ks.  prałata  Józefa  Poręby.  W  jego  zbiorach
znajduje się wiele cennych eksponatów związanych z historią
Limanowej  i  Polski.  W  jego  zasobie  znajdują  się  pamiątki
związane z papieżem Janem Pawłem II, ks. pułkownikiem Józefem
Jońcem,  Biskupem  Piotrem  Bednarczykiem  czy  rodziną  Marsów.
Znajdują się w nim dzieła sztuki sakralnej, ale także obrazy i
rzeźby  limanowskich  artystów  takich  jak  Franciszek  Mrażek,
Maksymilian Brożek, Wincenty Gawron, Szczepan Szubryt, Marian
Borzemski. Są tam także starodruki, numizmaty, militaria, i
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pamiątki  po  wielu  znanych  Limanowianach.  Podczas  spaceru
uczestnicy  poznają  miedzy  innymi  historię  muzeum  i  jego
zbiorów a także ciekawostki związane z niektórymi eksponatami.

Zapraszamy wszystkich, których interesuje przeszłość naszego
miasta i regionu. Spacer odbędzie się bez względu na warunki
atmosferyczne.

 

 

 

MARATON  KIERAT  JUŻ  W  TEN
WEEKEND
Już w ten weekend, 25-27 maja br., po raz drugi w Słopnicach,
odbędzie się Międzynarodowy Ekstremalny Maraton Pieszy Kierat
2018, a dokładniej jego XV już edycja. Gmina Słopnice będzie
gościć  ponad  sześciuset  miłośników  marszobiegów  z  różnych
części  Polski  oraz  z  zagranicy,  a  na  terenie  naszej
miejscowości  będzie  mieścić  się  start,  meta  oraz  biuro
zawodów. Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółami przebiegu
trzydniowej imprezy!

Maraton Kierat przeznaczony jest dla miłośników marszobiegów
oraz amatorów turystyki pieszej o bardzo wysokim przygotowaniu
kondycyjnym,  wysokiej  odporności  psychicznej  i  umiejętności
orientacji w terenie. Pomysłodawcą imprezy, budowniczym trasy
i sedzią głównym maratonu jest  Andrzej Sochoń. W organizacji
wspiera go Tomasz Baranowski – szef biura zawodów i sędzia
pomocniczy  oraz  Andrzej  Pilawski  główny  organizator
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wydarzenia.  Długość trasy Kieratu liczy zawsze 100 km, a w
tym roku będzie przebiegać przez malownicze tereny Beskidu
Wyspowego i Makowskiego. Suma podejść to ok. 4000 m z 14
punktami kontrolnymi, które zawodnicy zdobywają przemierzając
„na orientację” górskie tereny. Na pokonanie trasy uczestnicy
mają 30 godzin. Choć zawody mają przyjazną formułę, nie należy
dać się zwieść. Kierat to jednych z najtrudniejszych ultra
maratonów  w  Polsce.  Najlepiej  o  tym  świadczy  liczba  osób
kończących – co roku jest to mniej więcej połowa startujących.
Strat i meta maratonu mieści się w Słopnicach, a biuro zawodów
znajduje  się  niezmiennie  w  Zespole  Placówek  Oświatowych  w
Słopnicach.

Warto dodać, że w tym roku wzrosła liczba osób, które podczas
Kieratu będą reprezentować Słopnice! Zatem gorąco zachęcamy do
uczestnictwa  w  imprezie  i  prosimy  o  gorący  doping  dla
zawodników!

Podstawowe parametry maratonu KIERAT 2018:
Teren: Beskid Wyspowy, Beskid Makowski;
Start/meta: Słopnice
Dystans: 100 km;
Suma podejść: 4000 m;|
Liczba punktów kontrolnych: 14;
Czas: 30 godzin (non-stop, dzień i noc);
Termin: 25-27 maja 2018 r.
Liczba zgłoszeń: 692 uczestników;  99 kobiet i 593 mężczyzn
Oficjalna strona imprezy: www.maratonkierat.pl

Program:

25 maja (piątek)
godz.  12.00  –  17.00  –  rejestracja  (baza  maratonu-  Zespół
Placówek Oświatowych w Słopnicach),
godz. 17.30 – odprawa techniczna (Stadion KS Sokół Słopnice),
godz. 17.45 – uroczyste otwarcie maratonu (Stadion KS Sokół
Słopnice),
godz. 18.00 – start maratonu (Stadion KS Sokół Słopnice),

http://www.maratonkierat.pl


26 maja (sobota)
od  godz.  6.00  –  oczekiwanie  na  mecie  (Zespół  Placówek
Oświatowych w Słopnicach) na najszybszych maratończyków
godz. 24.00 – zamknięcie mety maratonu,

28 maja (niedziela)

godz. 9.00 – uroczyste zakończenie maratonu (Zespół Placówek
Oświatowych – sala gimnastyczna),
do godz. 11.00 – opuszczenie bazy maratonu.

UWAGI!

W związku z organizacją Kieratu na terenie Słopnic, prosimy
mieszkańców o zapoznanie się z uwagami organizacyjnymi, które
wiążą się z przebiegiem zawodów.

W piątek 25 maja, od godziny 12.00 rozpocznie pracę1.
biuro  zawodów,  a  do  Słopnic  będą  zjeżdżać  kolejni
zawodnicy. Dla uczestników Kieratu wyznaczono parkingi,
na które będą prowadzić specjalne oznakowania, a ruchem
będą  kierować  druhowie  OSP  Słopnice  Dolne.  Prosimy
mieszkańców o stosowanie się do uwag osób zarządzających
ruchem.
O  godz.  18.00,  na  stadionie  KS  Sokół  Słopnice2.
zaplanowany jest start zawodników, którzy pobiegną drogą
powiatową na odcinku od Gminnego Kompleksu Sportowego do
cmentarza  w  Słopnicach  Dolnych.  Na  tym  odcinku  ruch
samochodów  zostanie  zamknięty  (planowane  godziny
zamknięcia to 18:00 – 18:10).
W sobotę spodziewany jest powrót maratończyków z trasy,3.
którzy będą kierować się na metę znajdującą się przy
Zespole Placówek Oświatowych w Słopnicach. Zwracamy się
do mieszkańców o zachowanie szczególnej ostrożności i
ułatwienie poruszania się osób pieszych po drogach na
terenie Słopnic.

Serdecznie  zapraszamy  do  udziału  w  imprezie!  Szczególnie
zapraszamy  do  wspólnego  odliczania  na  Starcie  oraz  na



odczytanie  wyników  zawodów!

Mieszkańców Słopnic prosimy o życzliwe przyjęcie gości!
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„O  mamma  mia,  byliśmy  w
Italiano!!”  –  czyli  o  tym,
jak Orkan podbił Rzym…
W dniach od 30 kwietnia do 5 maja  uczniowie z klasy 2 a i
klasy  2  f  z  I  LO  w  Limanowej  odwiedziły  Wieczne  Miasto.
Poniżej relacja z sześciodniowego pobytu w Rzymie.  

W dniach 30 kwietnia – 5 maja odbyła się nasza zagraniczna
przygoda ( tj. klasy 2a i 2 f), której efektem bez wątpienia
jest  polepszona  kondycja  fizyczna.  W  poniedziałek  o  godz.
17:30  po  błogosławieństwie  przez  naszego  katechetę  ks.
Sylwestra Brzeźnego, głodni wrażeń wyruszyliśmy w trasę. Po
całonocnych zmaganiach z bólem karku i kręgosłupa (lecz wciąż
w  bardzo  dobrych  nastrojach!!)  dotarliśmy  do  upragnionego
celu. Włochy okazały się strzałem w dziesiątkę, a szczęście
nas nie opuszczało, gdyż pogoda sprzyjała. Wenecja, od której
rozpoczęliśmy, pozwoliła nam na poznanie „od kuchni” wodnych
infrastruktur tego miejsca. Spacerując po Piazetta San Marco
przyglądaliśmy się pięknie wykonanym zabytkom m.in. Bazylice
św.  Marka,  wieży  zegarowej  oraz  niezliczonym  uliczkom  i
mostkom nad kanałami, w tym najsłynniejszemu Mostowi Rialto.
Kolejnego dnia wyruszyliśmy szlakiem św. Franciszka z Asyżu.
To średniowieczne, barwne miasteczko, którego epicentrum była
Bazylika św. Franciszka oraz Kościół św. Klary wywarło na
wielu  z nas duże wrażenie, albowiem siła tkwi w prostocie.
Następnym punktem naszej wycieczki było Monte Cassino, gdzie
wielu  z  nas  odkryło  w  sobie  duszę  prawdziwego,  polskiego
śpiewaka.  Po  wykonaniu  pieśni  pt  „Czerwone  maki  na  Monte
Cassino” nastąpił czas na refleksje na temat Polaków, którzy
tam  polegli.  Rzym  był  ostatnim  miejscem  naszego  włoskiego
zwiedzania i utwierdził każdego w przekonaniu, iż wszystkie
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drogi  prowadzą  właśnie  tam.  Niesamowite  Koloseum,  Kapitol,
Forum Romanum, Fontanna di Trevi oraz Schody Hiszpańskie to
tylko  cząstka  atrakcji,  które  mieliśmy  okazję  zobaczyć.
 Watykan, w którym królowała monumentalna Bazylika św. Piotra
przybliżyła  nam  wizerunek  Ojca  Świętego.  Co  prawda  nie
widzieliśmy  papieża  Franciszka,  ale  za  to  mogliśmy  przez
chwilę pomodlić się przy grobie naszego rodaka – Jana Pawła
II.  Po  południu  wyruszyliśmy  w  drogę  powrotną,  ale  zanim
dotarliśmy do Limanowej, mieliśmy okazję pozwiedzać stolicę
Austrii, wspaniały Wiedeń. Wycieczka na pewno długo pozostanie
w naszej pamięci i każdy będzie wspominać ją z sentymentem
nawet za 50 lat.

 

GALERIA

Narodowy  Program  Rozwoju
Czytelnictwa
W  tegorocznej  edycji  „Narodowego  Programu  Rozwoju
Czytelnictwa”  dofinansowanie  na  zakup  książek  do  bibliotek
szkolnych w wysokości 12 000 zł zostało przyznane Zespołowi
Szkół Nr 1 w Limanowej.

Celem rządowego programu jest wspieranie w latach 2016-2020
organów  prowadzących  szkoły  oraz  biblioteki  pedagogiczne  w
zakresie  rozwijania  zainteresowań  uczniów  przez  promocję  i
wspieranie  czytelnictwa  dzieci  i  młodzieży,  w  tym  zakup
nowości wydawniczych.

Organ  prowadzący  szkołę  w  trakcie  trwania  programu  może
otrzymać  jednokrotnie  wsparcie  finansowe  dla  poszczególnej
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szkoły,  przy  zapewnienie  wkładu  własnego  w  wysokości  co
najmniej  20%  kwoty  kosztów  realizacji  zadania  objętego
wsparciem finansowym.

Przypominamy również, że w roku 2017 dofinansowanie w ramach
w/w programu otrzymały następujące szkoły:

– I Liceum Ogólnokształcące w Limanowej – 12 000 zł
– Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych w Mszanie Dolnej –
12 000 zł
– Zespół Szkół w Tymbarku – 12 000 zł

 

 

 

 

25  lecie  Strażackiej
Orkiestry  Dętej  „Tymbarski
Ton”
Dzisiaj Strażacka Orkiestra Dęta „Tymbarski Ton” obchodziła
swój srebrny jubileusz. Na datę obchodów wybrano 19 maja,
czyli dzień po urodzinach Wielkiego Papieża Polaka, który w
jubileuszowych obchodach zajął czołowe miejsce.

To  właśnie  przy  Wadowickim  Dębie  Pamięci  Jana  Pawła  II
rosnącym  od  dziesięciu  lat  w  obrębie  remizy  OSP  Tymbark
spotkali  się  goście  i  członkowie  „Tymbarskiego  Tonu”,  aby
wspólnym śpiewem „Barki” – ulubionej pieśni Naszego Papieża,
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rozpocząć swoje święto.

Po  Mszy  świętej  odprawionej  w  intencji  członków  orkiestry
strażackiej,  delegacje  przeszły  na  tymbarski  rynek,  gdzie
odbyła się dalsza część obchodów. Życzenia dla „Tymbarskiego
Tonu”  złożyli  włodarze  z  terenu  powiatu  limanowskiego.
Starosta  Limanowski  Jan  Puchała  pogratulował  ćwierć  wieku
istnienia Orkiestry, a następnie złożył życzenia dla członków
na kolejne lata działalności.

Uroczystości na rynku zakończył występ artystyczny dzieci z
Przedszkola Samorządowego im. H. Ch. Andersena w Tymbarku oraz
dedykacja  od  orkiestry  dla  wszystkich  gości  w  postaci
odegrania poloneza skomponowanego przez Wojciecha Kilara.

 

Informacje o Wadowickim Dębie Pamięci JPII

Staraniem kierownika orkiestry Ryszarda Gawrona Dąb Pamięci
JPII został przywieziony z Wadowic do Tymbarku w dniu 18 maja
2008 roku. W tym dniu na wadowickim rynku nasza orkiestra
uczestniczyła w tradycyjnym koncercie pod nazwą „Strażacy w
hołdzie JPII”.

Dąb posiada certyfikat nr 000514 i został zasadzony 26 lipca
2008 roku w czasie obchodów 130-lecia OSP Tymbark i 15-lecia
Orkiestry.

Fakt zasadzenia jest udokumentowany w specjalnym protokole,
którego  jeden  egzemplarz  został  przesłany  do  władz
samorządowych Wadowic, a drugi znajduje się w Izbie Tradycji
OSP Tymbark.

 

 



140 lat OSP w Mszanie Dolnej
Dzisiaj przed budynkiem Domu Strażaka w Mszanie Dolnej odbyły
się  uroczystości  jubileuszu  140  lecia  Ochotniczej  Straży
Pożarnej. W wydarzeniu wziął udział m.in. Starosta Limanowski
Jan Puchała.

W  godzinach  popołudniowych  przed  Domem  Strażaka  w  Mszanie
Dolnej ustawiły się poczty sztandarowe, strażacy z ochotniczej
straży, zaproszeni goście oraz mieszkańcy Gminy Mszana Dolna,
aby wspólnie uczestniczyć w Jubileuszu 140 lecia Ochotniczej
Staży Pożarnej.  Podczas wydarzenia życzenia dla strażaków
ochotników składali włodarze gminy i powiatu.

W imieniu Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego gratulacje i
życzenia złożył Starosta Limanowski Jan Puchała  – 140 lat OSP
Mszana Dolna to ogromna radość i powód do dumy, że pomimo
trudów,  jakie  niesie  ze  sobą  zawód  strażaka  Gmina  Mszana
Dolna, ale też Powiat Limanowski nadal ma nowych druhów –
ochotników.  Wasze  poświęcenie  i  oddanie  jest  nieocenione,
dlatego pozostaje życzyć Wam kolejnych pomyślnych lat w dobrym
zdrowiu i szacunku – mówił starosta.

Straż Pożarna w Mszanie Dolnej  została zorganizowana  pod 
nazwą „ Towarzystwo Straży Pożarnej” w dniu  15 lutego 1878 r.
Siedziba Towarzystwa było pomieszczenie w budynku ratusza w
Rynku.   Tam  przechowywano  sprzęt  pożarniczy  zakupiony  z
funduszy pochodzących ze zbiórek.
Przy ogromie pracy druhów i społeczności Mszany Dolnej oraz
okolicznych wsi w roku 1890 doprowadzono do budowy remizy
położonej obecnie przy ul. Matejki.
Towarzystwo Straży Pożarnej  w roku 1902 utworzyło własną
orkiestrę. W czasie II wojny funkcjonował konspiracyjny Zarząd
Straży  Pożarnej,  którego  Naczelnikiem  został  Stanisław

https://powiat.limanowski.pl/blog/140-lat-osp-w-mszanie-dolnej/


Dobrowolski, który to wcześniej wywiózł i ukrył część sprzętu
z remizy po wkroczeniu armii niemieckiej do Mszany Dolnej.
W  roku  1952  rozpoczęto   budowę  wieży  strażackiej,  która
została ukończona w roku 1953, prowadzącym budowę był mistrz
murarski Wincenty Aksamit. W roku 1970 powołano  Społeczny
Komitet Budowy Domu Strażaka, który oddano do użytku w całości
w 1974 r. Z uroczystością otwarcia zbiegła się uroczystość
wręczenia nowego sztandaru i przekazania wozu bojowego. W 1991
r.  dokonano  przebudowy   dachu  i   pozyskane  w  ten  sposób
pomieszczenia  przeznaczono  na  salę  w,  której  odbywają  się
próby orkiestry, szatnie oraz magazyny. W roku Po roku 2000
dokonano  rozbudowy  zaplecza  kuchennego  wykonano  wiele  prac
remontowych, utwardzono plac kostką  przed budynkiem.
Budynek  Domu  Strażaka  wykorzystywany  jest   na   przyjęcia
weselne,  z  których  dochód   przeznaczany  jest  na  bieżące
utrzymanie straży, orkiestry oraz funkcjonowanie budynku.

 

Powiatowy Dzień Strażaka
 

W piątek 18 maja na limanowskim rynku odbyły sie Powiatowe
Obchody Dnia Strażaka.

 

 

 

Uroczystości Powiatowego Dnia Strażaka rozpoczęła Msza Święta
odprawiona w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej w
intencji Strażaków . Po uroczystej Mszy Św. nastąpił przemarsz

https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowy-dzien-strazaka/


pododdziałów  na  rynek,  gdzie  nastąpiło  złożenie  raportu,
przegląd  pododdziałów  i  podniesienie  flagi  państwowej.
Nastepnie odbyło się wręczenie odznaczeń, awansów i listów
gratulacyjnych  a  także  wystąpienia  okolicznościowe
zaproszonych  gości.

 

Zapraszamy do fotorelacji na FACEBOOKU

Fot. W.Chojnicki

https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2180625511952778
http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/05/6.jpg
http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/05/fot.jpg


 

 

 

 

 

 

 

Podczas wydarzenia Urszula Nowogórska – Przewodnicząca Sejmiku
Województwa Małopolskiego została odznaczona Srebrnym Krzyżem
Zasługi Orderu Św. Floriana.
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Wśród odznaczonych znaleźli się:
asp Tomasz MICHURA – Odznaczony srebrnym medalem za
długoletnią służbę
kpt. Andrzej JUROWICZ – odznaczony srebrną odznaką zasłużony
dla ochrony przeciwpożarowej
kpt. Wojciech BOGACZ – odznaczony brązową odznaką zasłużony
dla ochrony przeciwpożarowej

http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/05/ULA.jpg


Odznaczeni złotym medalem za zasługi dla pożarnictwa:
mł. bryg. Wojciech FRĄCZEK
mł. bryg. Krzysztof HYBEL
asp. sztab. Andrzej CZAJA
asp. sztab. Paweł WIELEK

Odznaczeni srebrnym medalem za zasługi dla pożarnictwa:
kpt. Jakub KRZYŻAK
ogn. Zbigniew JASIŃSKI
sekc. Adam JĘDRZEJEK

Awanse w stopniach otrzymali:
Awans w korpusie oficerskim na młodszego brygadiera – Wojciech
FRĄCZEK
Awans w korpusie aspirackim na aspiranta sztabowego – Paweł
WIELEK,
Na stopień: aspiranta: Damian SIATKA i Paweł HYBEL,
Awans w korpusie podoficerskim na stopień starszego
ogniomistrza: Robert GORCZOWSKI, Wojciech NOWAK, Wojciech
OCIEPKA, Sylwester UBIK,
Na stopień: ogniomistrza: Piotr PUCH i Tomasz SKILRLIŃSKI,
Na stopień: młodszego ogniomistrza: Rafał BORUCKI, Robert
RYBKA,
Na stopień: starszego sekcyjnego Kamil GRUCEL, Adam JĘDRZEJEK,
Awans w korpusie szeregowym na stopień: starszego strażaka:
str. Mikołaj GIZA i str. Paweł KUZIEL


